REQUERIMENTO N° 006/2018

Exmo. Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]O Vereador Ildo Pacheco de Souza, que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria solicitar se foi realizado a vistoria do INMETRO nos ônibus escolares e o valor que esta sendo pago por quilômetro rodado.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 19 de fevereiro de 2018.

                                ________________________________
      Ildo Pacheco de Souza
         Vereador PTdoB